

Achizitionare produse pentru lucrari de reparatie

I.D.: 76793157

Data publicarii	19.12.22	Coduri CPV	34224000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.934,00 RON - 11.934,00 RON

Descriere: 1.Rola Laveta, cantitate 24 buc, pret u.m 125 lei fara tva , pret total 3.000,00 lei fara tva
2.Sac Granule Absorbante, cantitate 50 buc, pret u.m 88,90 lei fara tva, pret total 4.445,00 lei fara tva
3.Suport numar , cantitate 100 set , pret u.m 15.65 lei fara TVA, pret total 1.565,00 lei fara TVA
4.Cleste nituri pop manual, 2 buc, pret u.m 91.58 lei fara TVA, pret total 183.16 lei fara TVA
5.Set popnituri , 15 set , pret u.m 42.23 lei fara TVA, pret total 633.45 lei fara TVA
6.Masina de gresat 800 cc, 4 buc, pret u.m 104.37 lei fara TVA, pret total 417.48 lei fara TVA
7.Set 110 capete Metalice pentru Gresoare , 4 set-uri, pret u.m 37.83 lei fara tva , pret total 151.32 lei fara TVA
8. Cap de schimb pentru Gresoare, 5 buc, pret u.m 25.46 lei fara Tva, pret total 127.30 lei fara TVA
9.Multimetru digital- 1 buc, pret u.m 144,81 lei fara tva
10.Tester digital tensiune electrica- 2 buc, pret u.m 15.14 lei fara TVA, 30,28 lei fara TVA
11. Bujie Briggs Stratton BS-OH, 70 buc, pret u.m 17.66 lei fara TVA, pret total 1.236,20 lei TVA. Pret total :11 934 lei fara TVA
